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Wyjaśnienia 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek i innych materiałów do 
pielęgnacji pacjentów. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: ustawa PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść 
zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Pytanie nr 1. PAKIET 5, POZYCJA 1. Czy Zamawiający wymaga myjki zgrzewanej termicznie, a nie 
zszywanej, dzięki czemu nie działa drażniąco na skórę pacjenta? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający wymaga „Jednorazowe suche nie 
nasączone żadnym preparatem myjki do mycia pacjenta (jednorazowa rękawica z włókniny do mycia 
pacjenta odporna na rozerwanie pod wpływem wilgoci)”. 
 
 
Pytanie nr 2. PAKIET 5, POZYCJA 1. Czy Zamawiający wymaga myjki rękawicy o anatomicznym, 
zaokrąglonym kształcie (nie prostokątna), zwężana w nadgarstku, co zapobiega zsuwaniu się? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. Zamawiający wymaga „Jednorazowe suche nie 
nasączone żadnym preparatem myjki do mycia pacjenta (jednorazowa rękawica z włókniny do mycia 
pacjenta odporna na rozerwanie pod wpływem wilgoci)”. 
 
 
Pytanie nr 3. PAKIET 5, POZYCJA 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie śliniaków o zbliżonym 
rozmiarze tj. 36 x 66 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 
 
Pytanie nr 4. PAKIET 5, POZYCJA 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie śliniaków pakowanych 
po 125 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości tj. 280 opakowań. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ.  
 
 
Pytanie nr 5. PAKIET 5, POZYCJA 2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby śliniaki były 
wyrobem medycznym? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść SWZ. 
 


